89
2з.01.2026,ФгБjf_Р_9_$у9.!:}4Y_Цц:t.здраваРоссии liЫер-р протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЁДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (дол*"ости) : Травматология и ортопедия (31,08,66)

Председательствовал:

Ответственный секретарь, А, В, Собрд",",,,_,,.,
(И.О. Фамилия)

руководствуясь пунктами !от и!l! Положения об аккредитации специалистов,

угвержденных лриIlзлом '"ll_"].:ч::улт::::::y"lж:п'.""н-ской
Федерации от 28

il;;БffiБi;]'fi, 7о9н, аккредитационная подкомиссия решила:

В. А. Иванов

(и.о.

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккреДитациИ специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

ПЛ. И. Каракай

Травматология и

ортопедия (31.08.66)
Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Бр"д Андрей Львович

Кат Рустам Юнусович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Травматология и

ортопедия (31.08.66)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

члены комиссии

Р. С. Парахин

**--**----lп"дпиБr

.or*д"*"L \
./rrhaёrrcz<

А. В. Шевченко

А. В. Соболев

2